divergência insuperável entre as regras deste contrato e demais documentos da contratação, 
prevalecerão as regras deste contrato e, na sequência, a seguinte ordem: Termo de Referência e 
Proposta. 

CLÁUSULA SEGUNDA  DO VALOR: A Contratante compromete-se mediante empenho a efetuar 
o pagamento da importância de R$ 20.863,00 (vinte mil oitocentos e sessenta e três reais) a ser 
pagas em até 30 dias úteis a partir da apresentação das notas fiscais ao setor financeiro da 
CONTRATANTE.  
PARÁGRAFO ÚNICO  Das dotações orçamentárias:   Itens 01,02,03,05 na Dotação 4.4.90.52   
Equipamento e Material Permanente e Itens 04,06,07 e 08 na Dotação 3.3.90.30.00.00  Material